БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

31 марта 2014 года

        № 187
г. Благодарный

О внесении изменений и дополнений в решение Благодарненской городской Думы от 05 июля 2012 года № 51 «Об утверждении реестра муниципальной собственности города Благодарного»

В целях упорядочения реестра муниципальной собственности города Благодарного, Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в реестр муниципальной собственности города Благодарного, утвержденный решением Благодарненской городской Думы от 05 июля 2012 года № 51 «Об утверждении реестра муниципальной собственности города Благодарного по состоянию» следующее изменение:

1.1. Строку 7 раздела «Администрация города Благодарного» изложить в редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Благодарненской городской Думы по бюджетно-финансовой деятельности, экономике и муниципальной собственности города Благодарного (Тормосов Д.А.).

	Председатель Благодарненской

городской Думы

Д.Ю.Пахомов

	Глава города

Благодарного

С.А.Лобкарева

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Благодарненской

городской Думы

от 31 марта 2014 года № 187

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	7
	 Здание «Благодарненский стадион «Колос»
	261315010007
	ул. Первомайская, 35 б

	44,0